

**Устройство сплошного
покрытия а/б смесью горячим
способом 6 см на а/дорогах:
L650; L647; L646**

Formular Nr.1A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz-oferta №

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. дорота L646				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см) мат-л остается на месте	m2	2 100,00 0	24,601	51 663,051
	9310060019930	Muncitor	h-om	73,290		
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	67,200		
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	38,220		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	38,220		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	38,220		
2	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	9,000	1 860,303	16 742,723
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,890		
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	9,090		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,359		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	1,197		
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice	h-ut	0,293		

1	2	3	4	5	6	7
		cu motor term. 92 cp				
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,920	11 302,696	10 398,480
	2320322600040 1	Bitum	t	0,948		
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,276		
4	DB16Hκ=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) τ=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm κ=1,5 Коэффициент к трудозатратам=1,500 Коэффициент к материалам=1,500 Коэффициент к машинам=1,500	m2	2 100,00 0	263,623	553 607,775
	7129040010110	Asfaltator	h-om	157,500		
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	296,100		
	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,450		
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	34,650		
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	16,695		
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,695		
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,695		
Total дорога L646						
		2. дорога L647				
5	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см) мат-л остается на месте	m2	4 100,00 0	24,601	100 865,957

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	143,090		
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	131,200		
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	74,620		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	74,620		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	74,620		
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,100	11 298,000	12 427,800
	2320322600040 1	Bitum	t	1,133		
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,330		
7	DB16Hκ=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) τ=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm κ=1,5 Коэффициент к трудозатратам=1,500 Коэффициент к материалам=1,500 Коэффициент к машинам=1,500	m2	4 100,00 0	263,623	1 080 853,2 75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	307,500		
	1111000100013 11	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	578,100		
	1421102200000	Nisip bitumat	t	18,450		
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	67,650		
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	32,595		
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,595		
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	32,595		
Total strada L647						
3. strada L650						
8	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, având latimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия)	m2	4 600,00 0	24,601	113 166,684

1	2	3	4	5	6	7
		проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см) мат-л остается на месте				
	9310060019930	Muncitor	h-om	160,540		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	147,200		
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	83,720		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	83,720		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	83,720		
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	15,000	1 860,320	27 904,796
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,150		
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	15,150		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,598		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	1,995		
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,489		
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	2,000	11 298,000	22 596,000
	2320322600040 1	Bitum	t	2,060		
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,600		
11	DB16Hк=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) т=6см из норм исключить Nisip bitumat. otel patrat lam.cald lt=30mm к=1,5 Коэффициент к трудозатратам=1,500 Коэффициент к материалам=1,500 Коэффициент к машинам=1,500	m2	4 600,00 0	263,623	1 212 664,6 50

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	345,000		
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	648,600		
	1421102200000	Nisip bitumat	t	20,700		
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	75,900		
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	36,570		
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	36,570		
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	36,570		

Total дорога L650

Total
Соц страх
Итого
Накладные расходы
Итого
Прибыльные
Итого
НДС

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ofertant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.

